Per ogni infrazione od omissione il concessionario, indipendentemente dall’obbligo di ovviare ad essa, sarà 
passibile di penalità pecuniaria, avente carattere disciplinare di entità variabile da un minimo di Euro 250,00 
(duecentocinquanta euro) ad un massimo di Euro 1.500,00 (millecinquecento euro) da comminarsi da parte 
del Responsabile dell'Area Economico - Finanziaria in proporzione alla rilevanza del disservizio o 
inconveniente riscontrato. 
L’applicazione della penale dovrà essere preceduta da regolare contestazione dell’inadempienza alla quale il